UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ TÀI CHÍNH      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STC   Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Triển khai Ngày pháp luật tháng 8 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-UBND ngày 14/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở cơ sở;

cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2022;

Thực hiện Kế hoạch số 914/KH-STC ngày 10/3/2022 của Sở Tài chính

tỉnh Sóc Trăng về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2022.

Nhằm thực hiện tốt các văn bản của trung ương có hiệu lực thi hành từ

tháng 8 năm 2022, Sở Tài chính phổ biến đến toàn thể công chức và người lao

động cơ quan để nắm vững, thực hiện các quy định của Nhà nước.

Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút ngày 18/8/2022.

Địa điểm: Hội trường Sở Tài chính.

Nội dung: Tóm tắt các văn bản triển khai được đăng trên Cổng thông tin

điện tử Sở Tài chính tại địa chỉ: http://www.sotaichinh.soctrang.gov.vn.

Đề nghị Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Trưởng các phòng

chuyên môn thuộc Sở thông báo đến công chức trực thuộc biết và tham dự./.

Nơi nhận:
- VP, TT và các phòng

chuyên môn thuộc Sở;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VP, GCSDN.
                                                             Nguyệt

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Sở

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T08:50:50-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Quân<nmquan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-08-17T07:24:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Quốc Sở<tqso@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T07:33:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T07:33:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T07:33:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-17T07:33:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tài chính<stcsoctrang@mof.gov.vn> đã ký lên văn bản này!